per servitium sextedecimae partis unius feodi miUtis et sectam curiae himdredo de Roch-
ford in dicto comitatu Essexiae de tribus septimanis in tres septimanas, et residuum inde

in socagio per fidelitatem et sectam curiae honoris praedicti, et valet per annum in

omnibus exitibus lUtra reprisas duodecim Ubras.

Denique juratores dicunt super sacramentum suum qiiod praedicta domina EUzabetha
nuper uxor WiUielmi Clopton mUitis, ac praedicta domina Agnes Clere adhuc superstites

et in plena vita e.^istunt apud MeUford praedictam.

In cujus rei testimonium uni parti hujus inquisitionis in canceUariam dicti domini
Regis nunc retornandae tam escaetor prsedictus quam jm-atores praedicti sigUla sua

apposuerunt, altero vero parti inde escaetor praedictus sigillum suum apposuit die, anno,

et loco prime supradictis. Thomas Talbot, Escaetor.
(Inq. postmortem, Pub. Rec. Office, I Car. n" 71.)

92 VISITATION OF THE COUNTY OF SUFFOLKE.

INQUISITION ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON,
ESaXTIRE.—1617.

Sufifolcia. Inquisitio indentata, capta apud Gippew-icuiu in coniitatu praedicto, dacimo
die Aprilis anno regni domini Jacobi, Dei gratia AngUoe, Francice, et Hibemise, Regis,

Fidei Defensoris etc., quintodecimo, et Scotise quinquagesimo, coram Edaiundo Hanne
armigero, escaetore dicti domini regis in comitatu praedicto, virtute brevis ejusdem
domini regis de diem clausit [ertremum] post mortem Willielmi Clopton armigeri

eidem escaetori directi, et huic inquisitiooi annexati, per sacramentum Owini Stisted

generosi, Johaunis Daynes, Francisci Brooke, Eogeri Raffe. Thomie Scott, Gregorii

Scrivener, Johannis Smyth, Johannis Rowe, Johannis Ellyott, Ricardi Symonds,
Johannis Noble, et Ricardi Goodinge, probonun et legalium hominum comitatus prtedicti

,

qui dicunt super sacramentum suum quod prasdictus Willielmus Clopton in bre\-i

praedicto nominatus in vita sua fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet

sibi et hieredibus masculis de corpore suo exeuntibus, cum diversis remaneriis (pro

defectu talis exitus) ultra diversis personis in feodo taUiato ; remanere rectis hajredibus

ipsius WiUielmi Clopton spectante, de et in manerio de Chastlyns alias Castlyns cum
pertinentiis in Groton in comitatu praedicto, et in ducentis et duodecim acris terrre,

prati, pasturae, et bosci, eidem manerio spectantibus, aut ut parceUa et membra ejusdem
manerii reputatis vel acceptis cum pertinentiis in Groton, Magna "Waldingfeild,

Edwardston, Boxsford, et Lyndsey alias LyUesey, sen in earum aliqua in comitatu
praedicto, ac de et in uno capitaU mesuagio vocato Castlyng Hall, ac viginti et octo